
N 5084323 от 09.12.2025

Настоящее свидетельство подтверждает, что во Всероссийском сетевом издании
"Педагогические конкурсы" (СМИ ЭЛ № ФС 77-62246 от 03.07.2015)

Пьянкова
Татьяна Викторовна

воспитатель
МАДОУ Детский сад № 8 МО Каневской муниципальный район Краснодарского края

опубликовал(-а) в средстве массовой информации материал:

Педагогический проект творческой направленности для детей старшего дошкольного возраста
"Подкова на счастье"

Адрес размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

https://pedcom.ru/publications/2/5081137/

Председатель оргкомитета
А.Л. Русман



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

от У $. 'iO. Lo ls -f № */£ 73
ст-ца Каневская !

Об итогах проведения [муниципального конкурса 
на лучший конспект воспитательного мероприятия, 

посвященного Дню Отца

На основании приказа управления образования от 02.10.2024 года № 
1578 «О проведении муниципального конкурса на лучший конспект воспита­
тельного мероприятия, посвященного Дню Отца» в целях реализации госу­
дарственной семейной политики, воспитания у детей уважения к отцу, разви­
тия творческого потенциала педагогов ДОУ 11 октября 2024 года были под­
ведены итоги муниципального конкурса среди педагогов ДОУ на лучший 
конспект воспитательного мероприятия, посвященного Дню Отца.

На конкурс были представлены 30 работ из детских садов района. 
Конкурсное жюри, рассмотрев представленные конспекты педагогов ДОУ, 
подвело итоги конкурса и определило лучшие работы в каждой из номина­
ций.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри по итогам конкурса согласно списку (при­

ложение).
2. Заведующим МБ ДОУ детский сад №№ 5, 6, 12, ,8, 10, 40 организо­

вать размещение на официальных сайтах учреждений в.сети Интернет кон­
спектов победителей и призеров муниципального конкурса среди педагогов 
ДОУ на лучший конспект воспитательного мероприятия,-посвященного Дню 
Отца согласно списку (приложение).

3. Заведующим МБ ДОУ детский сад №№ 4, 14, 31 объявить благодар­
ность членам жюри за качественную экспертизу конкурсных работ педаго­
гов:

Белицкой Анне Алексеевне, старшему воспитателю МБДОУ детский 
сад № 4;

Митрофановой Валерии Владимировне, старшему воспитателю 
МБДОУ детский сад №14;

Суховецкой Анне Павловне, воспитателю МБДОУ детский сад №31.
4. Контроль за исполнением .даниого приказа возложить на директора 

МКУ «РИМЦ» Коваленко М.П.
//■ $$/ №Г-Л\ .  • . s • •

5. Приказ вступает в силу со днядеро подписания, у ,,

Начальник управления образования
11 = ! ' . оуг д /\

М.А. Журавлева



ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования 
от ' ib  ■ То.

Список
победителей, призеров и участников муниципального конкурса 

на лучший конспект воспитательного мероприятия, 
посвященного Дню Отца

№
п/п

№
Д О У

Ф .И .О . Д ол ж н о сть (-и )  
п едагога(-ов)

Р езул ьтат

Н ом и н ац и я
«Л у ч ш и й  к он сп ек т  ор ган и зац и и  обр а зо в а тел ь н о й  д ея тел ь н о сти  детей »

I
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  13
Г р е ч к о  Т .С . С т а р ш и й  в о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к

2
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  14
К о л е с н и к о в а  Т .С . В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к

3
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  29
Б а б е н к о  И .Н . С т а р ш и й  в о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к

4 '
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  4
Н е р т и к  О .В . В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к

5
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  32
М а г о м е д о в а  С .А . В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к

6
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  10
Е р ё м е н к о  С .В . П е д а г о г -п с и х р л о г П обед и тел ь

7
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  25
Б о гд ан  Т .Ф . В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к

8
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  36
Е в т у ш е н к о  С .Н . В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к

9
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  27
С е м е н ц о в а  А .В . В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к

Ю
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  22
Б е р е ж н а я  Е .Л . В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к

П
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  4 0
К а л и б е р д а  О . В ., 
В а г а н о в а  К .А .

В о с п и т а т е л и П р и зер ы

12
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  33
Х о л о ш а  С .Н . В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к

13
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  8
П ь я н к о в а  Т .В . В о с п и т а т е л ь П ри зер

14
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  11
Д р о б ж е в а  Н .В . В о с п и т а т е л ь У ч а с тн и к

15
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  2
К о н о н е н к о  Л .П . В о с п и т а т е л ь  - У ч а с т н и к

16
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  1
Б е л о в а  Н .С . В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к

Н о м и н а ц и я  «Л у ч ш и й  к о н сп ек т  п р аздн и к а  и л и  р а зв л еч ен и я »

17
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  6
С м и р н о в а  Л .А . В о с п и т а т е л ь П ри зер

user



18
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д №  14
П е т р о в а  А .С . В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к

19
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д №  12
Г у зе н к о  И .Ю ., 
Б р е д и х и н а  Н .С .

В о с п и т а т е л и  ' П ри зеры

20
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  3
Б о г д а н о в а  Н .А .

М у зы к а л ь н ы й
р у к о в о д и т е л ь

У ч а с т н и к

21
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  10
Б р а т е н ь к о в а  Л . А .

П е д а г о г
д о п о л н и т е л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  ,

П обед и тел ь

22
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  27
К о в т у н  Ю .Д . В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к

23
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  35
Р у с а я  Е .А . В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к

24
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  7
П е т р о в а  Т .А .

М у зы к а л ь н ы й
р у к о в о д и т е л ь

У ч а с т н и к

25
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  33
С т е п к и н а  М .Г . В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к

26
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  39
К о в а л е в а  Л .Н . В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к

27
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  5
Г у к  Л .Н . В о с п и т а т е л ь П р и зер

28
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  11
Ш и т о в а  Л .П .

М у зы к а л ь н ы й
р у к о в о д и т е л ь

У ч а с т н и к

29
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  21
М о в ч а н  Н .А ., 

Р я з а н о в а  О .В .

М у зы к а л ь н ы й
р у к о в о д и т е л ь ,
в о с п и т а т е л ь

У ч а с т н и к и

30
М Б Д О У  д е т с к и й  

с а д  №  1
Л о п а т и н с к а я  А .А . В о с п и т а т е л ь У ч а с т н и к

М.А. Журавлева

Ш djjJW/fc
Начальник управления образования
администрации муниципал! 
образования Каневской рапо№

¥

УПРАВЛЕН
ОБРАЗОВАН’







Председатель жюри
А.Л. Русман

N 5084322 от 09.12.2025

награждается

Пьянкова
Татьяна Викторовна

воспитатель, МАДОУ Детский сад № 8 МО Каневской муниципальный район Краснодарского края

Победитель Всероссийского педагогического конкурса в номинации
Педагогический проект

Конкурсная работа: Педагогический проект творческой направленности для детей старшего
дошкольного возраста "Подкова на счастье"

I место






